Территориальная избирательная комиссия

Волосовского муниципального района

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

      15 марта 2024 года       № 48/257

О размерах ведомственного коэффициента за активную работу

по проведению адресного информирования избирателей членам

участковых избирательных комиссий № 35-60

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии

Ленинградской области от 28 февраля 2024 года № 45/278 «О  размерах

и порядке выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а

также иных выплат, выделенных  избирательным комиссиям на оказание

содействия в подготовке и проведении выборов Президента Российской

Федерации за счет средств областного бюджета Ленинградской области»

территориальная избирательная комиссия Волосовского

муниципального района Ленинградской области РЕШИЛА:

1. Установить размер ведомственного коэффициента за

активную работу по проведению адресного информирования

избирателей членам участковых избирательных комиссий № 35-60

согласно приложениям № 1-26.

2. Произвести один раз после последнего дня голосования со

счета ПАО Сбербанк № 40202 дополнительную оплату труда

(вознаграждение) за работу для выплаты дополнительной оплаты труда

(вознаграждения) за счет средств областного бюджета за активную

работу по проведению адресного информирования избирателей членам

участковых избирательных комиссий №35-60.

3. Решение вступает в силу со дня принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Волосовского

муниципального района Ленинградской области М.Мю Понамаренко.

Председатель
территориальной избирательной комиссии                     М. М. Понамаренко

Секретарь
территориальной избирательной комиссии                Е.В. Туренко